
广东省揭阳监狱2024年度新犯日用品采购项目结果公告
2024-09-25 10:11:00

信息来源：广东省揭阳监狱云采链线上采购一体化平台 采购单位：广东省揭阳监狱 发布日期：2024年09月25日
发布机构：采联国际招标采购集团有限公司 代理机构联系人：尹小姐 采购人联系人：陈警官

广东省揭阳监狱，于 2024-09-24 09:00:00 至 2024-09-24 20:00:00 就 广东省揭阳监狱2024年度新犯日用品采购项目（项目编号： CD-

1726237960547）采用网上竞价方式进行采购, 现就本次采购的竞价结果公告如下：

一、项目信息

项目编号 CD-1726237960547

项目名称 广东省揭阳监狱2024年度新犯日用品采购项目

最高限价金额 人民币95400元

二、采购时间

采购时间 2024-09-24 09:00:00 至 2024-09-24 20:00:00

三、报价汇总表

包组1：广东省揭阳监狱2024年度新犯日用品采购项目

报价单位 总价 报价时间 备注

佛山市南海区中利源广告工作室 62880元 2024-09-24 09:01:22

广州初心优品商业管理有限公司 73800元 2024-09-24 09:06:25

广西壹加贰科技有限公司 79200元 2024-09-24 09:06:42

广州市白云区京溪街优创百货店（个体
工商户） 61500元 2024-09-24 09:12:04

广东中扩建筑工程有限公司 85200元 2024-09-24 09:15:44

广东兆疆科技有限公司 64200元 2024-09-24 09:21:54

揭阳市晟荣科技有限公司 50400元 2024-09-24 09:22:37

广东铭信技术发展有限公司 65100元 2024-09-24 09:26:15

深圳市碳墨云科技有限公司 82200元 2024-09-24 09:26:54

深中（江门）商业有限公司 69600元 2024-09-24 09:27:22

广州长宏劳保用品有限公司 71100元 2024-09-24 09:37:53

广州豪傲安防器材有限公司 61500元 2024-09-24 09:38:58

广东名赛消防设备有限公司 70200元 2024-09-24 09:39:49

广州洪骏机电安装工程有限公司 78060元 2024-09-24 09:47:07

广东天会建设有限公司 63600元 2024-09-24 09:52:39

梅州市梅江区高诚电脑行 75600元 2024-09-24 10:00:57

广州市点扬商贸有限公司 81180元 2024-09-24 10:24:24

广东友顺服饰有限公司 74400元 2024-09-24 11:13:45

深圳乾泰实业有限公司 68700元 2024-09-24 11:21:53

深圳市南禾实业有限公司 65760元 2024-09-24 14:18:15

广州滢隆科技有限公司 68700元 2024-09-24 14:23:39

深圳市伟奇滨楠商贸有限公司 70680元 2024-09-24 14:25:26

广州硕德实业有限公司 66600元 2024-09-24 14:45:16

佛山市顺德区宏量五金机电商行 62400元 2024-09-24 15:02:05

揭阳市华诺伟腾科技有限公司 70500元 2024-09-24 17:11:52

深圳启乐铭科技发展有限公司 61800元 2024-09-24 17:12:29

四、成交信息

包组1：广东省揭阳监狱2024年度新犯日用品采购项目

包组名称 成交单位名称 总价 最终报价时间

广东省揭阳监狱2024年度新犯日用品采
购项目 揭阳市晟荣科技有限公司 50400元 2024-09-24 09:22:37

五、联系事项



采购单位 联系地址 联系人

广东省揭阳监狱 暂无信息 陈警官

六、代理机构

代理机构 联系人 联系电话

采联国际招标采购集团有限公司 尹小姐 020-87622828

采联国际招标采购集团有限公司

2024-09-25

责任声明：
本页面提供的内容是由广东省揭阳监狱委托采联国际招标采购集团有限公司发布的，广东省揭阳监狱对本项目的竞价结果负相关
责任且拥有最终解释权。


